PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
5. 3278-9700 - CENTRO - PIAR DO SUL - SP

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO ÁRIAS DE MOURA

wwwpilardosul.sp.gov.br'

ÇQNTRATO NO 84/201 9

""' " """: " 'ETcÉllE:LP.EEgjjâSR,iiÍ""''--' " """"ç,'
CONVÉNIO Na 007/2013
Processo Administrativo R.o 3712/20lg

CLÁUSULA PRIMEIRA -- DO OBJETO:

ÇLAygy!::A.gEgLINDA - OBRIGAÇÕES DO MUNICÍPIO:
2.1 - Repassar a quantia de R$32197 (trinta e dois reais e noventa e sete centavos), por dia
útil de trabalho, mediante planilha de dias trabalhados, devidamente conferida pelo

a 02 de julho de 201 9. a dotação orçamentária vigente, pelo período de 04 fevereiro de 2019

2.2 - O pagamento será efetuado através de deposito bancário, na conta do Banco do Brasil.
agência 6931-0, conta corrente 2761 1-1 em nome do Sr. José Roberto Silva Costa.

ÇLAygy!:A.IEBÇElBA -- OBRIGAÇÕES DO DESTINATÁRIO:
- Aplicar os recursos, exclusivamente, ao objeto do presente repasse

que terá de ser comprovado através de recibos, cupons ou notas fiscais.
com transporte o

ÇLA!!S!!L:A QUARTA - DO PRAZO
4.1 - O presente instrumento terá vigência até 31 de julho de 2019

lsÃo
5.1 - O presente Termo poderá ser rescindido, durante o prazo de vigência, por mutuo
consentimento ou unilateralmente por qualquer um dos participes, mediante manifestaçãoencaminhada com antecedência :

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
R DO SUL - SP

NAUS pllardosul.sp gov.br

RIO a prestação de contas das quantias

&
li f liglEE$ KãHn'w:üwE' :!::'is

Pilar do Sul, Ob\de julho de 2019

b

PREFEITURA MUNi 'AL DE'PILAR DO SUL
MARCO A PARES

VERÁ LúeÍÀ NICOMEDES MACEDO
Secretária de Educação

/

/
bAETANO SCADUTO FILHO

Secr. ~«e Neg. Jurídicos e ltibutários.
EDSON RIBEIRO

Secr. de Finani
>E CARVALHO
Ean. e Património

JOSE RaBERTO SALVA COSTA
DESTINATÁRIO

TESTEMUNHAS

CPF
.l A

CPF

Página 2/2